delsm ana, aby się w dniu 7 (19 ) kwietnia roku bieżącego o godzinie
piątćj z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie, w domu
pod Nr 549 urzędującym osobiście lub przez umocowanych do tego
szczególnie pełnomocników stawili, celem podania potrójnej listy kan
dydatów na syndyków tymczasowych wyżćj rzeczonój massy.

N ie stawający będą uważani za podzielających zdanie stawają-
cych.

Warszawa, dnia 31 marca (12 kwietnia 1869 r.
Ludwik Sommer.

(Nr 1 6 4 ) _________________________ (D- W.)

Kursa telegraficzne.
( A jencyi R udolfa Okręt),

i d n ia 13

P etersb u rg , d n ia 1 3 kw ietn ia .

W eksle na Londyn 3 mies.
ditto , Hamburg 3 „
ditto „ Amsterdam 3 „
ditto „ Paryż 3 „
ditto Berlin 15 dni za 100 R.